

## UCZEŃ Z LO - PRYMUSEM OPOLSZCZYZNY



O tym, że mała szkoła może dawać duże możliwości i posiadać cenne „perły” w postaci niezwykle utalentowanych uczniów, przekonaliśmy się, gdy w październiku uczeń klasy III Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstań Śląskich w Grodkowie, Gabriel Mikuta, otrzymał Nagrodę Marszałka Województwa Opolskiego Prymus Opolszczyzny w kategorii WIEDZA za miniony rok szkolny. Nagroda ta jest przyznawana uczniom osiągającym wysokie wyniki w nauce – średnią ocen minimum 5,0 oraz mającym sukcesy w olimpiadach, konkursach, turniejach i festiwalach. Te kryteria z łatwością spełnił nasz uczeń, który uzyskał najwyższą średnią ocen w szkole oraz wykazał się wieloma sukcesami w konkursach przedmiotowych. Najważniejszym z nich był tytuł finalisty w Olimpiadzie Lingwistyki Matematycznej, gdyż to właśnie ta dziedzina jest pasją Gabriela. Oprócz matematyki Gabryś poszerza również wiadomości z biologii. W tym roku szkolnym zakwalifikował się do etapu okręgowego 50. Olimpiady Biologicznej. „Bardzo cieszymy się z sukcesu Gabriela, gdyż świadczy to o tym, że i w małej szkole można być prymusem, osiągać wysokie wyniki w nauce, brać udział w konkursach i zdobywać tak znaczące nagrody jak nagroda Marszałka Województwa Opolskiego” – mówi dyrektor LO w Grodkowie Pani Monika Musiał-Biernat. „Duże możliwości rozwoju zależą przede wszystkim od motywacji samego ucznia, która stanowi punkt wyjścia. Potem już nauczyciele swoją wiedzą, doświadczeniem i zaangażowaniem pomagają mu w osiągnięciu upragnionego celu”. Należy podkreślić, że Gabriel jest jedynym Prymusem Opolszczyzny ze szkół średnich powiatu brzeskiego, co tym bardziej cieszy dyrekcję i grono pedagogiczne liceum w Grodkowie. W tym roku uroczysta gala wręczenia nagród w Filharmonii Opolskiej niestety się nie odbyła z powodu pandemii, ale prymusi zostali docenieni wysokim honorarium, a gratulacje i życzenia Marszałka Województwa Opolskiego, pana Andrzeja Buły, mogli obejrzeć w specjalnie nagrany filmiku na portalu społecznościowym facebook. Jeszcze raz serdecznie gratulujemy Gabrielowi oraz jego rodzicom i życzymy dalszych takich sukcesów.